Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062700059

59

Nº 119, segunda-feira, 27 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 336, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022 - DOU 20/05/2022, seção 3, páginas
92 a 94, realizado no Câmpus Presidente Epitácio, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina: Letras: Português e Libras

. Classificação Nome Pontuação

. 1º Robert Lucas Galvão da Fonseca 109,00
ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

EDITAL Nº 337, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022 - DOU 20/05/2022, seção 3, páginas
92 a 94, realizado no Câmpus Presidente Epitácio, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina: Pedagogia

. Classificação Nome Pontuação

. 1º Eleandro Lopes Depieri 147,17

. 2º Natiele Silva Lamera 142,47

. 3º Taís Andrade dos Santos 135,00
ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

EDITAL Nº 338, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022 - DOU 20/05/2022, seção 3, páginas
92 a 94, realizado no Câmpus Presidente Epitácio, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina: Química

. Classificação Nome Pontuação

. 1º Fernanda Christina Bottega 148,00

. 2º Ricardo Tomitan Kushikawa 135,50
ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

EDITAL Nº 341, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO IFSP, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado
final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto de que
trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, publicado no DOU em 20/05/2022, realizado no
Câmpus Piracicaba, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina:Letras: Português e Libras

. Classificação Nome Pontuação

. Não houve inscrito.
AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

EDITAL Nº 335, DE 24 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORA GERAL INTERINA DO CÂMPUS CUBATÃO DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto de que trata o Edital nº 270, de 26 de maio de 2022, publicado no DOU em 31
de maio de 2022, realizado no Câmpus Cubatão, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina: PEDAGOGIA

. Classificação Nome Pontuação

. 1º MARISA ADRIANE DULCINI DEMARZO 138,24

. 2º MIRIAM CRIEZ NOBREGA FERREIRA 128,66

. 3º CLEIDE MARIA DOS SANTOS MUNOZ 125,05
GISELA DE BARROS ALVES MOURA

EDITAL Nº 342, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SOROCABA DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a
classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, publicado no DOU
em 20/05/2022, realizado no Câmpus Sorocaba, referente às seguintes
áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Eletrônica/Mecatrônica

. Classificação Nome Pontuação

. 1º CAMILA BIANKA BASTOS ZANATTA 142,5

. 2º ANDRE LUIZ FORMIGONI 123,3

. 3º MAILSON GONÇALVES DA SILVA 86,0

Área/Disciplina: Matemática

. Classificação Nome Pontuação

. 1º CINTIA APARECIDA BENTO DOS SANTOS 143,66

. 2º LARA MARTINS BARBOSA 142,33

. 3º ADALBERTO TOMAZ DE AZEVEDO 122,33

. 4º CLAUDOMIRO AGUIAR DA CUNHA 116,66

. 5º ÂNGELA CRISTINA SANTOS VILCARROMERO 116,00

DENILSON DE CAMARGO MIRIM

EDITAL Nº 353, DE 24 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS BARRETOS DO IFSP, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado
final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto de que
trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, publicado no DOU em 20/05/2022, realizado no
Câmpus Barretos, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Agronomia

. Classificação Nome Pontuação

. 1º GUSTAVO ANTONIO XAVIER GERLACH 133
Área/Disciplina: Alimentos

. Classificação Nome Pontuação

. 1º AMANDA TAFURI PANIAGO PASSARINHO 148,5

. 2º VIVIAN RIBEIRO DIAMANTINO 142,2
Área/Disciplina: Filosofia

. Classificação Nome Pontuação

. 1º LEONARDO GOMES DE SOUTELLO VIDEIRA 111
Área/Disciplina: Letras - Português/Inglês

. Classificação Nome Pontuação

. 1º FABIO HENRIQUE DE CARVALHO BERTONHA 127
JULIANA DE CARVALHO PIMENTA

EDITAL Nº 355, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SERTÃOZINHO DO IFSP, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, publicado no DOU em 20/05/2022,
realizado no Câmpus Sertãozinho, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Automação Industrial

. Classificação Nome Pontuação

. 1º EDER ALMEIDA BATISTA DE OLIVEIRA 89,2
Área/Disciplina: Direito

. Classificação Nome Pontuação

. 1º RAFAEL ALTAFIN GALLI 89,2

. 2º THAIS DEL MONTE BUZATO

. 3º CAMILA MAGRINI DA SILVA

. 4º JOÃO LUCAS ZANONI DA SILVA

. 5º WELINGTON OLIVEIRA DE SOUZA DOS ANJOS
CO S T A

. 6º LEDA MARIA DE ANDRADE

. 7º MARCUS VINICIUS BELLIZZI

. 8º AMANDA FERREIRA BORGES

. 9º IVO REDIGOLO MOREIRA PIRES

. 10º MAYARA BOFFI
Área/Disciplina: Filosofia

. Classificação Nome Pontuação

. 1º RAFAEL VIEIRA GOMES 89,2

. 2º WLAUMIR DONISETI DE SOUZA

. 3º CARLOS EDUARDO MACHADO

. 4º GILBERTO BETTINI BONADIO

. 5º MARCO AURÉLIO MARTINS PRAÇA

. 6º FILIPE MARTONE DE FARIA

. 7º ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ
Área/Disciplina: Letras (Português e Espanhol)

. Classificação Nome Pontuação

. 1º RENAN AUGUSTO FERREIRA BOLOGNIN 89,2

. 2º REGINA ELAINE BENETELLI GERON
Área/Disciplina: Matemática

. Classificação Nome Pontuação

. 1º LARA MARTINS BARBOSA 89,2

. 2º RODRIGO FOCOSI MAZZEI

. 3º REGINA ELAINE BENETELLI GERON
Área/Disciplina: Mecânica III

. Classificação Nome Pontuação

. 1º EVALDO FEREZIN 89,2

. 2º PAULO HENRIQUE MARTINS

. 3º RICARDO RICCI BORDONAL

. 4º FÁBIO EDSON MARIANI

. 5º MAXWELL FERREIRA JARDIM
PAULO SERGIO CALEFI

EDITAL Nº 343, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO IFSP, no uso de suas

atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a

classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

professor substituto de que trata o Edital nº 270, de 19/05/2022, publicado no DOU

em 20/05/2022, realizado no Câmpus Registro, referente às seguintes

áreas/disciplinas:

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Camila
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-27T00:10:25-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial